
Zinātnes centrā VIZIUM notiks spēļu
diena ģimenēm

Atzīmējot mācību gada noslēgumu un vasaras brīvlaika sākumu, Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ieplānot izzinošu kopābūšanu “Ģimeņu spēļu dienā”, kur ikviens varēs pārbaudīt

savu erudīciju un loģisko domāšanu dažādās galda spēlēs. Lai dienu padarītu vēl aizraujošāku, VIZIUM dāvinās atlaidi zinātnes centra aktivitātēm!
Bezmaksas pasākums “Ģimeņu spēļu diena” norisināsies 31. maijā plkst. 12.00 – 16.00 zinātnes centra VIZIUM konferenču zālē 2. stāvā. Piedalīties aicināts ikviens – ģimenes ar bērniem,

sākot jau no 5 gadu vecuma, kā arī draugu kompānijas, kas vēlas pārbaudīt savu atjautību un pavadīt sestdienas pēcpusdienu izzinošā un draudzīgā gaisotnē.

“Ģimeņu spēļu dienā” būs iespēja iepazīt dažādas aizraujošas galda spēles:

Pašiem mazākajiem patiks Zing-a-Zam, Halli Galli sērijas spēles, ICECOOL Wizards, Similo, u.c.

Ģimenes un jaunieši varēs izvēlēties no plaša spēļu klāsta: Bohnanza, 6. ņem, Codenames: Pictures, Deductio, Karakum, Game of Trains, Pigasus, Sushi Go!, Team 3, Tikai viens, Kur

prikols, Bang! The Dice Game, Exploding Kittens, Saboteur, Splendor, u.c.

Būs pieejamas arī dažas stratēģiskākas spēles, piemēram, Akropolis, Carcassonne, Cascadia, Catan, u.c.

Pasākuma vadītāji palīdzēs izvēlēties piemērotāko spēli katrai ģimenei un izskaidros noteikumus.

Lai dienu padarītu vēl aizraujošāku, 31. maijā VIZIUM dāvina 10% atlaidi ekspozīcijas zāles un zinātnes šova apmeklējumam.
Plašāka informācija pieejama pa tālr.: +371 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Par  VIZIUM aktualitātēm uzzini sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv

.

Informējam, ka Ventspils zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam

un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos

tīklos Facebook, Instagram, TikTok.
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